РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
.
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.06.2024                                               с.  Щетинкино                                           № 24-п

Об отмене постановление от 22.02.2024  №  6-п  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг администрацией  Щетинкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановление от 22.02.2024  №  6-п  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете « Сисимский вестник».

Глава  Щетинкинского сельсовета                                                М.А.Сычева